scientifica della filiera florovivaistica italiana denominata “Il rinnovo delle 

alberate nelle città: verde, bellezza e salute, il Made in Italy del 

florovivaismo italiano - VERDECITTA’”, in attuazione delle linee di 

indirizzo fornite dal Ministero, comprensiva dell’analisi delle spese vive per 

un importo pari a Euro 190.000,00 (centonovantamila/00), (Allegato 3); 

n)  il  Ministero,  con  Decreto  11  luglio  2019,  n.  50045,  ha  nominato  una 

Commissione  tecnica  avente  il  compito  di  effettuare  la  valutazione  della 

proposta progettuale di ricerca relativa alla divulgazione scientifica

[...]

7 – MODALITA’ DI RIMBORSO DELLE SPESE  

Per  la  realizzazione  delle  attività  previste  nel  Progetto,  è  riconosciuta  al 

CREA,  a  titolo  di  rimborso  delle  spese  sostenute  e  senza  che  la  stessa 

costituisca alcuna forma di corrispettivo, una somma pari a Euro 190.000,00 

(centonovantamila/00),  ripartita tra le voci indicate nel prospetto finanziario 

contenuto nell’All. 3 che sarà erogata secondo le seguenti modalità: 

- il 60% alla sottoscrizione del presente accordo di collaborazione;  

- il saldo a conclusione delle attività previste, previa presentazione di una